
CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

____________________________________CNPJ 39.289.723/0001-98_________________________________ 
RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO 

 

 

ATO Nº 05/2023, de 15 de fevereiro de 2023. 

 

 

EXONERA A PEDIDO O SR. TIAGO ROCHA 

DE OLIVEIRA DO CARGO COMISSIONADO 

DE ASSESSOR PARLAMENTAR. 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO 

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Fica exonerado a pedido o Sr. TIAGO ROCHA DE OLIVEIRA do 

exercício do Cargo Comissionado de Assessor Parlamentar da Câmara 

Municipal de Vargem Alta. 

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 13 de fevereiro de 2023. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

 

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA 
Presidente 


		2023-02-15T12:51:30-0300
	Brasil
	ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
	Assinador Serpro




